

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 43243487

---

Data  
publicarii 19.06.19

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 1.195,55 RON - 1.195,55 RON

---

Descriere: CANT. PU F.TVA VALOARE 1 TUB NEON 18W PH BUC 44 3,78 lei 166,39 lei 2 CONTACTOR 12A UB 24VCA BUC 2 134,45 lei 268,91 lei 3 PROTECTIE MOTOR 4-6,3 BUC 2 126,05 lei 252,10 lei 4 RELEU SUPRAVEGHERE FAZE BUC 1 205,88 lei 205,88 lei 5 TRANSFORMATOR SINA 230V-24V BUC 1 155,46 lei 155,46 lei 6 CHEIE COMANDA 1-0 20A BUC 1 35,29 lei 35,29 lei 7 SINA OMEGA 1M BUC 1 4,62 lei 4,62 lei 8 CABLU CONDUCTOR MYF 4 ML 4 1,51 lei 6,05 lei 9 ARBORE CU CANELURI DAC 310 buc 1 50,42 lei 50,42 lei 10 OALA DE AMBREIAJ DAC 310 BUC 1 50,42 lei 50,42 lei, TOTAL 1.195,55 lei

---